
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 234761

Data da emissão do comprovante: 29/04/2024 09:45:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 22/2023

N° do Processo: 49

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 02/05/2023 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/05/2023 14:00:00

Data da Disputa/Horário:15/05/2023 09:00:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para aquisição e instalação de 03 academias ao ar livre
Resumo:
Contratação de empresa especializada para aquisição e instalação de 03 academias ao ar livre

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/05/2023 00:00:00 ANEXO X - PROPOSTA DIGITAL Baixar

02/05/2023 00:00:00 ANEXO XI -Matrícula 18263 - Residencial Aguapeí Baixar

02/05/2023 00:00:00 ANEXO XI -Matrícula 18262 - Jardim das Acácias Baixar

02/05/2023 00:00:00 ANEXO XI - Matrícula 17.947 - Jardim Bela Vista Baixar

02/05/2023 00:00:00 EDITAL nº 032/2023 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f10d0f014ab480754fe52d7ea18d3b6b.xls
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2cb096a5956ed7ab54d65c05e3f75ddd.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c88867c884b64701e2a018b2d2f6f11.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5ac34edfff5a74e8e56b396cf715be5.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fe1297a4a5190e4ce98f1c7bcc37960.pdf

